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PRESSEMEDDELELSE 
- affald danmark vokser med to nye medlemmer 
 

 

 

 

 

 

Udvidelsen styrker affald danmarks position som central interessevare-

tager 

 

Endnu engang kan affald danmark berette om en udvidelse af medlemsskaren 

– DSV Miljø og Renoflex-Gruppen slutter sig til os pr. 1. maj. Vi går dermed 

fra 7 til 9 medlemmer. 

 

affald danmark fortsætter hermed den udvidelse af medlemskredsen, der blev 

påbegyndt i 2007. Foreningen dækker nu en endnu bredere palet indenfor af-

faldshåndtering, hvor fællesnævneren er, at medlemmerne hører til de seriøse, 

væsentlige behandlere i affaldsbranchen. 

 

Den første udvidelse fra 5 til 7 medlemmer har været en rigtig positiv oplevel-

se – en masse ny inspiration og spændende dialoger, hvor forskellighederne 

og synergierne bringer os frem til de gode løsninger. Vi er overbevist om, at 

denne nye udvidelse med DSV Miljø og Renoflex-Gruppen vil fortsætte og 

udbygge de positive takter, udtaler formanden for affald danmarks ledergrup-

pe Ivar Green-Paulsen. 

 

Udvidelsen betyder ny viden og erfaringer at trække på, og de to virksomhe-

der bringer andre vinkler og arbejdsområder ind i samarbejdet. Vores argu-

menter vil også få endnu større vægt, eftersom de repræsenterer så mange af 

’de store’ i branchen, fortsætter han.  

 

Jens Lundgaard, direktør i DSV Miljø, samt Karsten Kronborg, direktør i Re-

noflex-Gruppen, glæder sig også til samarbejdet og mener samstemmende, at 

affald danmark er det rigtige forum for deres virksomheders interessevareta-

gelse. Derudover nævner de som en vigtig årsag for indmeldelsen, at langt 

størstedelen af dansk miljøregulering i dag stammer fra EU – derfor er affald 

danmarks unikke repræsentation i Bruxelles central. 

 

affald danmark har som mål at være en effektiv, beslutningsdygtig organisati-

on med fokus på fælles interesserer og med evne til gennem konstruktiv dia-

log at nå frem til de gode løsninger. I foreningen ser man frem til endnu en 

udvidelse med nye medlemmer, som utvivlsomt vil skabe endnu mere dyna-

mik og drive i organisationens arbejdsgrupper.  

 

 

Mere information: 

Formand for affald danmark Ivar Green-Paulsen, Vestforbrænding tlf.: 44 85 

71 50 

Sekretariatschef Leif Mortensen, affald danmark, tlf.: 32 64 61 02 

 

 

    

    

    

  

 


